Prestação de serviços comuns de engenharia para isolamento acústico entre a sala da DIRAC e a 
sala da SEGER. 

6. Vigência do Contrato:  é de 110 dias, contados de 18/12/2025. 

7. Vigência da Execução: é de 20 dias, contados da Ordem de Serviço 

8. Valor global:  R$ 116.125,47 (cento e dezesseis mil cento e vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos); 

9. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.122.0056.2466 (Manutenção da Unidade 
Administrativa); Natureza de Despesa: 33.90.39.55 (Serviços de Engenharia); Fonte de 
Recursos: 1.500.100 (Recursos não Vinculados de Impostos);

[...]

Prestação de serviços comuns de engenharia para a adequação e reforma da sala do Gabinete da 
Vice-Presidência. 

6. Vigência do Contrato:  é de 110 dias, contados de 18/12/2025. 

7. Vigência da Execução: é de 20 dias, contados da Ordem de Serviço 

8. Valor global: R$ 306.710,85 (trezentos e seis mil setecentos e dez reais e oitenta e cinco centavos); 

9. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.122.0056.2466 (Manutenção da Unidade 
Administrativa); Natureza de Despesa: 33.90.39.55 (Serviços de Engenharia); Fonte de 
Recursos: 1.500.100 (Recursos não Vinculados de Impostos);